cÂmnnA MUNtc IPAL DE PITANGA
Rua Visconde dê Guarapuava, 31'l - Fone/Fax: (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106

Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85200-075 - Pitanga 'Paraná
www.pitanga-pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

PORTÀRIA N" 1712A24

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA. ESTADO DO PARANÁ.

No USo DE SUAS ATRIBUIÇÔES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO

INÍERNO. E

Consideraodo o arl. 30 do Decreto Legislativo no 49, de 20 dG novombro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear os membros abaixo para compor â Comissão Especial que tem como

objelivo selecionar homenageados para o Prêmio Mario Kulicz, no segmento dâ lndústria e

Comércio:

- Valdomiro Rodrigues de Lima;
- Antonio Fernando Teigão;
- MauÍo dos Santos;
- Daniela Klostsr Cleve;
- Julio Cesar TeixeiÍÊi dos Santo§.

Pitanga, í3 dê março de 2024

t\
sg,
;
(\
N€

o
ôt
ô
.9t.o

o
E
É..8
o,

?s
..ô
l-e
ora
Es
oF
.! 'õ-

or9pà
E#
ÉEoi
ü:oã
c,a
BSPE(!..
>E
lo)
orGl

ô9Éõ
.s .x'aÉ
õ5
xoclE
ióa
-(ú

9õE>
6EOGoa

Página 1 do 1

Art. 2u Eso Portaria entra êm vigor na datá de sua publicação.

Vâldomiro RodÍlgue3 dê Llmâ
Preeldsnle da Câmara

P.eÍcrtrrr'1 fulurrrc l-riii ilê Êita liit

E\ T{ D() D() P,\IT{N,\
I'I{I-! LI'I t'IT \ }I t,]N ICIPâ L DT, PtI'ANCÂ

( i! \R \ i\Ít,l\t( tt,rI Du \:rRl: \t)í-)Àl:s lx) !,f \t( aPto DC Pl't \\c.\
t,()Rl.\rl\ N" t?/21,2{

PORTÀRIA N3 I7i202,1

(J t,Rl:slDt.N.l t. t)A ( ÀNtAttA I\, Lr\ lclP.{Ll)tl Pll-.{NGA.
ES TADO DO PARÁNÁ. NO USO DE STIAS ATRIBUI('ÔES.
CONFERIDAS PELO ,ARTIGO 27 DO REGIMENTO
INl T--I{NO. I,

( onsidcmrdo o an. -1" do Deercto Lsgislativo iÍ' 49, tlc 20 clu

lrovcnrbro d(.2033:

lil sí )r \'t :

ÀLr. l" Nr]|rrtrii. ris ilc,iihro§ írbiriÀü l).!r.i Crliül)ot il Cortisrã,.r
ti:4recial quc (ciri conro i,bjctivo :elccionar hotrrctragtitrlos para
o Prérlio Nlalio Kulicz. nt' segnrerrtr, da lndústria ç Comércio:

. \âldonriro [todrigucs rlc Lirla;

. Anronio fr:rnanüo lbipà,:r;

. Mduro drts Sàlito6i
, Illticlu Klostel CIri t;
. Julio Ccsilr 'lçixeira rlo,{ ganlr',.;.

il|t. l ' listl Po, i.iria CtrlÍit çIr] t igt'l iia tiara dc ;tia publiraçit:.

ítilanga, l3 dê nrarço de ?tl?1.

t ÁLDoí,Itto RotlRtGL!Es trg Lijv4
Prt,sidcllte da ('ômala

l'ulrlierdo por:
luri de Oliveira

Códlgo ldcntift cadori E(iC42t']07

Mrtéria publicada rro Diórirr (tficial dtrs lvluuieipios rio Í,araná
lo diit l{ ll.1 lt,l.1. [diçi']o 29lt l

A vr,rilicação dc autcnticidade da rnetclia pudc scr l'cita
inftrrrnando o código itlcrlificador rio sitc:
hftps:l u.ww.diariolrunicipsi,rom.br/unp/

(

,t

trr:Í1s:,rw!.i,./..ti.riorÍruiotFal,corÍr,bí/âmp,filateria/86c42E07/03AÊcW€A6bLhPEpMOOb4di?TmbuÉMV-kcRqK€gRRWrX3v(rSr,lVw-bC{6ViraFú. 111